
Recursos Fiscales 001

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0004 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE CARCHI
01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 86,196.00 -7,384.00 78,812.00 0.00 78,812.00 78,812.00 78,812.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510106 001 Salarios Unificados 7,132.00 20.00 7,152.00 0.00 7,152.00 7,152.00 7,152.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 5,894.00 2,504.30 8,398.30 0.00 8,270.39 8,270.39 8,270.39 127.91 127.91 0.00 98.48

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 3,400.00 275.70 3,675.70 0.00 3,675.70 3,675.70 3,587.20 0.00 0.00 88.50 100.00

 510304 001 Compensacion por Transporte 243.00 100.00 343.00 0.00 338.00 338.00 305.00 5.00 5.00 33.00 98.54

 510306 001 Alimentacion 1,941.00 799.00 2,740.00 0.00 2,704.00 2,704.00 2,440.00 36.00 36.00 264.00 98.69

 510401 001 Por Cargas Familiares 0.00 42.48 42.48 0.00 42.48 42.48 38.94 0.00 0.00 3.54 100.00

 510408 001 Subsidio de Antiguedad 126.00 100.41 226.41 0.00 222.61 222.61 203.33 3.80 3.80 19.28 98.32

 510507 001 Honorarios 0.00 789.33 789.33 0.00 789.33 789.33 789.33 0.00 0.00 0.00 100.00

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

13,822.00 62.00 13,884.00 0.00 13,884.00 13,884.00 13,884.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 10,204.00 1,046.14 11,250.14 0.00 11,160.34 11,160.34 11,160.34 89.80 89.80 0.00 99.20

 510602 001 Fondo de Reserva 8,254.00 -913.17 7,340.83 0.00 7,340.07 7,340.07 6,846.68 0.76 0.76 493.39 99.99

 510707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 4,413.07 4,413.07 0.00 4,413.07 4,413.07 4,413.07 0.00 0.00 0.00 100.00

 530101 001 Agua Potable 65.00 532.22 597.22 0.00 252.78 252.78 252.78 344.44 344.44 0.00 42.33

 530104 001 Energia Electrica 1,097.00 547.32 1,644.32 0.00 1,478.76 1,478.76 1,378.57 165.56 165.56 100.19 89.93

 530105 001 Telecomunicaciones 6,630.00 705.19 7,335.19 0.00 6,025.60 6,025.60 6,025.60 1,309.59 1,309.59 0.00 82.15

 530106 001 Servicio de Correo 605.00 -64.98 540.02 0.00 390.80 390.80 390.80 149.22 149.22 0.00 72.37
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 530204 001 Edicion - Impresion - 
Reproduccion -Publicaciones 
Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - 
Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

333.00 -258.00 75.00 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

3,351.00 17,303.91 20,654.91 0.00 20,654.91 20,654.91 20,654.91 0.00 0.00 0.00 100.00

 530301 001 Pasajes al Interior 103.00 -103.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

1,310.00 430.20 1,740.20 0.00 1,740.20 1,740.20 1,740.20 0.00 0.00 0.00 100.00

 530404 001 Maquinarias y Equipos 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 870.00 870.00 0.00 870.00 870.00 870.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530405 001 Vehiculos (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

1,013.00 1,926.86 2,939.86 0.00 2,939.86 2,939.86 2,939.86 0.00 0.00 0.00 100.00

 530701 001 Desarrollo- Actualizacion- 
Asistencia Tecnica y Soporte 
de Sistemas Informaticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 1,626.00 2,481.40 4,107.40 0.00 4,107.40 4,107.40 2,768.11 0.00 0.00 1,339.29 100.00

 530805 001 Materiales de Aseo 415.00 -31.92 383.08 0.00 383.08 383.08 383.08 0.00 0.00 0.00 100.00

 531404 001 Maquinarias y Equipos (Bienes 
Muebles no Depreciables)

0.00 100.80 100.80 0.00 100.80 100.80 100.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- 
Licencias y Patentes.

676.00 500.00 1,176.00 0.00 1,175.98 1,175.98 1,175.98 0.02 0.02 0.00 100.00

TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 26,795.26154,436.00 181,231.26 0.00 178,999.16 178,999.16 176,657.97 2,232.10 2,232.10 2,341.19 98.77

TOTAL 154,436.00 26,795.26 181,231.26 178,999.16 178,999.16 176,657.97 2,232.10 2,232.10 2,341.190.0001 00 000  SIN PROYECTO
98.77

24 00 012 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

24 00 012 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 730216 001 Servicios de Voluntariado 0.00 4,420.35 4,420.35 0.00 4,420.35 4,420.35 4,420.35 0.00 0.00 0.00 100.00
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 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 313.48 313.48 0.00 313.48 313.48 313.48 0.00 0.00 0.00 100.00

 730302 001 Pasajes al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 1,410.00 1,410.00 0.00 1,410.00 1,410.00 1,410.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 370.00 370.00 0.00 370.00 370.00 370.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 841.02 841.02 0.00 841.02 841.02 841.02 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 24 00 012 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

7,354.850.00 7,354.85 0.00 7,354.85 7,354.85 7,354.85 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 7,354.85 7,354.85 7,354.85 7,354.85 7,354.85 0.00 0.00 0.000.0024 00 012  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 100.00

56 00 000 SIN PROYECTO

56 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE VIVIENDA

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 31,488.00 0.00 31,488.00 0.00 31,488.00 31,488.00 31,488.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 5,895.00 -3,271.00 2,624.00 0.00 2,624.00 2,624.00 2,624.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 680.00 28.00 708.00 0.00 708.00 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510509 001 Horas Extraordinarias y 
Suplementarias

250.00 -250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510601 001 Aporte Patronal 3,698.00 -29.62 3,668.38 0.00 3,406.00 3,406.00 3,406.00 262.38 262.38 0.00 92.85

 510602 001 Fondo de Reserva 2,742.00 -119.04 2,622.96 0.00 2,622.96 2,622.96 2,404.38 0.00 0.00 218.58 100.00

 580209 001 A Jubilados Patronales 3,260.00 13.67 3,273.67 0.00 3,273.67 3,273.67 3,049.08 0.00 0.00 224.59 100.00

TOTAL 56 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE 
VIVIENDA

-3,627.9948,013.00 44,385.01 0.00 44,122.63 44,122.63 43,679.46 262.38 262.38 443.17 99.41

TOTAL 48,013.00 -3,627.99 44,385.01 44,122.63 44,122.63 43,679.46 262.38 262.38 443.170.0056 00 000  SIN PROYECTO
99.41
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56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
0.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 710203 001 Decimotercer Sueldo 0.00 8,397.00 8,397.00 0.00 8,301.36 8,301.36 8,301.36 95.64 95.64 0.00 98.86

 710204 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 3,024.08 3,024.08 0.00 3,024.08 3,024.08 2,935.58 0.00 0.00 88.50 100.00

 710507 001 Honorarios 0.00 1,050.40 1,050.40 0.00 1,050.40 1,050.40 1,050.40 0.00 0.00 0.00 100.00

 710510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 98,566.00 98,566.00 0.00 98,566.00 98,566.00 98,566.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 710601 001 Aporte Patronal 0.00 9,613.21 9,613.21 0.00 9,613.21 9,613.21 9,613.21 0.00 0.00 0.00 100.00

 710602 001 Fondo de Reserva 0.00 5,432.44 5,432.44 0.00 4,440.86 4,440.86 3,924.49 991.58 991.58 516.37 81.75

 730208 001 Servicio de Vigilancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 1.60 1.60 0.00 1.60 1.60 1.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 120.00 120.00 0.00 120.00 120.00 120.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 1,142.73 1,142.73 0.00 1,142.73 1,142.73 1,142.73 0.00 0.00 0.00 100.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 64.82 64.82 0.00 64.82 64.82 64.82 0.00 0.00 0.00 100.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 1,187.30 1,187.30 0.00 1,187.30 1,187.30 1,187.30 0.00 0.00 0.00 100.00

 731411 001 Partes y Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 128,599.580.00 128,599.58 0.00 127,512.36 127,512.36 126,907.49 1,087.22 1,087.22 604.87 99.15

TOTAL 0.00 128,599.58 128,599.58 127,512.36 127,512.36 126,907.49 1,087.22 1,087.22 604.870.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 99.15

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 11,289.60 11,289.60 0.00 0.00 0.00 0.00 11,289.60 11,289.60 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 34,560.00 34,560.00 0.00 34,560.00 34,560.00 34,560.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

45,849.600.00 45,849.60 0.00 34,560.00 34,560.00 34,560.00 11,289.60 11,289.60 0.00 75.38

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 004 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 508.68 508.68 0.00 508.68 508.68 508.68 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 56 00 004 004  FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

508.680.00 508.68 0.00 508.68 508.68 508.68 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 46,358.28 46,358.28 35,068.68 35,068.68 35,068.68 11,289.60 11,289.60 0.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 75.65

56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 37,384.48 37,384.48 0.00 37,384.48 30,023.96 30,023.96 0.00 7,360.52 0.00 80.31
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 750103 001 De Alcantarillado 0.00 25,537.66 25,537.66 0.00 25,537.66 25,537.66 2,736.18 0.00 0.00 22,801.48 100.00

 750104 001 De Urbanizacion y 
Embellecimiento

0.00 126,195.29 126,195.29 0.00 126,195.29 126,195.29 13,520.92 0.00 0.00 112,674.37 100.00

 750401 001 Lineas-Redes e Instalaciones 
Electricas

0.00 29,540.08 29,540.08 0.00 29,540.08 29,540.08 3,165.01 0.00 0.00 26,375.07 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

218,657.510.00 218,657.51 0.00 218,657.51 211,296.99 49,446.07 0.00 7,360.52 161,850.92 96.63

TOTAL 0.00 218,657.51 218,657.51 218,657.51 211,296.99 49,446.07 0.00 7,360.52 161,850.920.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 96.63

56 00 008 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

56 00 008 001 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 265.00 265.00 0.00 265.00 265.00 265.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 130,244.78 130,244.78 0.00 130,244.78 130,244.78 130,244.78 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 008 001  PROYECTO DE VIVIENDA 
MANUELA ESPEJO

130,509.780.00 130,509.78 0.00 130,509.78 130,509.78 130,509.78 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 130,509.78 130,509.78 130,509.78 130,509.78 130,509.78 0.00 0.00 0.000.0056 00 008  PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA 
ESPEJO 100.00

56 00 011 PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 

56 00 011 001 PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 

 710706 001 Beneficio por Jubilacion 0.00 49,560.00 49,560.00 0.00 49,560.00 49,560.00 0.00 0.00 0.00 49,560.00 100.00

TOTAL 56 00 011 001  PROGRAMA DE REFORMA 
INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 

49,560.000.00 49,560.00 0.00 49,560.00 49,560.00 0.00 0.00 0.00 49,560.00 100.00

TOTAL 0.00 49,560.00 49,560.00 49,560.00 49,560.00 0.00 0.00 0.00 49,560.000.0056 00 011  PROGRAMA DE REFORMA 
INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 100.00

TOTAL 202,449.00 604,207.27 806,656.27 0.00 791,784.97 784,424.45 569,624.30 14,871.30 22,231.82 214,800.15 550 0004  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
CARCHI

97.24

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 202,449.00 604,207.27 806,656.27 0.00 791,784.97 784,424.45 569,624.30 14,871.30 22,231.82 214,800.15 97.24
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 2002 BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO

 550 0004 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE CARCHI
56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 0.00

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 338,800.00 338,800.00 0.00 338,800.00 338,800.00 50,800.00 0.00 0.00 288,000.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

338,800.000.00 338,800.00 0.00 338,800.00 338,800.00 50,800.00 0.00 0.00 288,000.00 100.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 338,800.00 338,800.00 338,800.00 338,800.00 50,800.00 0.00 0.00 288,000.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 100.00

TOTAL 0.00 338,800.00 338,800.00 0.00 338,800.00 338,800.00 50,800.00 0.00 0.00 288,000.00 550 0004  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
CARCHI

100.00

TOTAL  2002  BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO 0.00 338,800.00 338,800.00 0.00 338,800.00 338,800.00 50,800.00 0.00 0.00 288,000.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 1,130,584.97 502,800.15 98.0622,231.8214,871.30620,424.301,123,224.450.001,145,456.27943,007.27202,449.00
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ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 998

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0004 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE CARCHI
20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 0.00

24 00 012 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

24 00 012 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 730216 998 Servicios de Voluntariado 0.00 3,564.80 3,564.80 0.00 3,564.80 3,564.80 3,564.80 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 24 00 012 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

3,564.800.00 3,564.80 0.00 3,564.80 3,564.80 3,564.80 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 3,564.80 3,564.80 3,564.80 3,564.80 3,564.80 0.00 0.00 0.000.0024 00 012  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 100.00

TOTAL 0.00 3,564.80 3,564.80 0.00 3,564.80 3,564.80 3,564.80 0.00 0.00 0.00 550 0004  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
CARCHI

100.00

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 0.00 3,564.80 3,564.80 0.00 3,564.80 3,564.80 3,564.80 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 3,564.80 0.00 100.000.000.003,564.803,564.800.003,564.803,564.800.00
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